

Spisehuset 5C ApS

Slagtehusgade 5
1715 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2019

Michael Gillsmark
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Spisehuset 5C ApS
Slagtehusgade 5
1715 København V

e-mailadresse: info@spisehuset.dk

CVR-nr: 37818291

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

gills-economics
Westend 18, 1 th
1661 København V
DK Danmark

CVR-nr: 39325608

P-enhed: 1023337971

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har drevet udlejnings og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har givet et underskud på tkr. 274 hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Konceptet for virksomheden ændres til at være ren udlejning af lokaler og udstyr, samtidig indtræder ny kapitalejer som tilfører ny kapital, så kapitalen bliver delvist reetableret.

Med denne forretningsmodel vurderes der gode muligheder for at skabe overskud i 2019 og fremover, og således genetablere kapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.673.541	
Vareforbrug		-1.154.200	
Ejendomsomkostninger		-147.413	
Administrationsomkostninger		-66.149	
Bruttoresultat		1.305.779	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			1.280.586
Personaleomkostninger		-1.539.706	-1.236.823
Lønninger			-1.207.275
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-29.548
Andre driftsomkostninger		-39.886	
Resultat af ordinær primær drift		-273.813	43.763
Andre finansielle indtægter			0
Andre finansielle omkostninger		-464	-986
Ordinært resultat før skat		-274.277	42.777
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-274.277	42.777
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-274.277	42.777
I alt		-274.277	42.777

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.385	39.991
Andre tilgodehavender		39.991	
Tilgodehavender i alt		239.376	39.991
Likvide beholdninger		-1.908	94.693
Omsætningsaktiver i alt		237.468	134.684
Aktiver i alt		237.468	134.684

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-331.753	-57.278
Egenkapital i alt		-280.753	-6.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		280.499	
Skyldig selskabsskat		12.652	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		225.070	140.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		518.221	140.962
Gældsforpligtelser i alt		518.221	140.962
Passiver i alt		237.468	134.684

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	6
Gennemsnitligt ansatte 6	